SURAT PERNYATAAN KEASLIAN TUGAS AKHIR

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Diah Risma Nanda

Nim : 11161505

Program Studi : Sistem Informasi Akuntansi

Perguruan Tinggi : Universitas Bina Sarana Informatika

Dengan ini menyatakan bahwa tugas akhir yang telah saya buat dengan judul :

"Rancang Bangun Sistem Informasi Akuntansi Tata Usaha Pada SDIT Al-Fikroh Pondok Ungu Permai", adalah asli (orisinil) atau tidak plagiat (menjiplak) dan belum pernah diterbitkan/dipublikasikan dimanapun dan dalam bentuk apapun.

Demikianlah surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya tanpa adanya paksaan dari pihak manapun juga. Apabila dikemudian hari saya memberikan keterangan palsu dan atau ada pihak lain yang mengklaim bahwa tugas akhir yang telah saya buat adalah hasil karya milik seseorang atau badan tertentu, saya bersedia diproses baik secara pidana maupun perdata dan kelulusan saya dari UniversitasBina Sarana Informatika dicabut/dibatalkan.

Dibuat di: Jakarta

Pada Tanggal : 10 Juli 2019

Yang Menyatakan,

Diah Risma Nanda

SURAT PERNYATAAN KEASLIAN TUGAS AKHIR

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Fita Yuliana Nim : 11162258

Jenjang : Diploma (D3)
Program Studi : Sistem Informasi Akuntansi

Fakultas : Teknologi Informasi

Perguruan Tinggi : Universitas Bina Sarana Informatika

Dengan ini menyatakan bahwa tugas akhir yang telah saya buat dengan judul : "Rancang Bangun Sistem Informasi Akuntansi Tata Usaha Pada SDIT Al-Fikroh Pondok Ungu Permai", adalah asli (orisinil) atau tidak plagiat (menjiplak) dan belum pernah diterbitkan/dipublikasikan dimanapun dan dalam bentuk apapun.

Demikianlah surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya tanpa adanya paksaan dari pihak manapun juga. Apabila dikemudian hari saya memberikan keterangan palsu dan atau ada pihak lain yang mengklaim bahwa tugas akhir yang telah saya buat adalah hasil karya milik seseorang atau badan tertentu, saya bersedia diproses baik secara pidana maupun perdata dan kelulusan saya dari Universitas Bina Sarana Informatika dicabut/dibatalkan.

Dibuat di : Jakarta Pada Tanggal : 10 Juli 2019

Yang menyatakan,

ENAM RIBURUPLAH

Fita Yuliana